Personnel du service de garde

Technicienne

Courriel

Christiane Lacombe

lacombe.c@csdm.qgc.ca

Educateur

Courriel

Daniel Bertrand

bertrand.d@csdm.qgc.ca

Martin Brunette

brunette.m@csdm.gc.ca

Karine Hétu

hetu.k@csdm.qgc.ca

Nabia Alili

alili.n@csdm.qgc.ca

Carole Bellemare

bellemare.c@csdm.gc.ca

Alexandre Langlois-Carpentier

langlois.al@csdm.qgc.ca

Rana El-Achkar

elachkar.r@csdm.qgc.ca

Aziza Gassam

gassam.a@csdm.qgc.ca
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